檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王佳惠

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：fruith3@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年1月15日

發文字號：南市教社字第1030060173號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市兒童文學創作專輯「小黑琵」第4輯徵文暨封面徵圖比賽實施計畫(006017

3A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「臺南市兒童文學創作專輯『小黑琵』第4輯徵文暨

封面徵圖比賽實施計畫」(如附件)乙案，請 查照。

說明：

一、為鼓勵本市師生從事兒童文學創作及提供學生美術創作發

表空間，特舉辦旨揭比賽。

二、比賽項目、類別及組別：

(一)項目：徵文及徵圖。

(二)類別：

１、徵文：童話、童詩、校園故事、臺南采風旅遊文學等

4類。

２、徵圖：封面。

(三)組別：徵文類分國小低年級組、國小中年級組、國小高

年級組、教師組等4組；封面徵圖類分國小一至三年級

組、國小四至六年級組等2組。

三、收件方式：公私立國小學生組由各校統一送件，不受理個

人送件。

6

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、收件日期：自103年2月24日起至3月7日止，以郵戳為憑。

五、寄件地點：左鎮國小（713臺南市左鎮區中正里7號，電話

：5731019，網路電話：286010）。

六、比賽相關規定請參閱附件。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學附設幼稚園

副本：本局社教科 2014-01-15
16:39:18